



# Potvrzení objednávky

PT/2021/4088

**Dodavatel:**

ARID obchodní společnost, s.r.o.  
Vintrovna 448/1f  
664 41 Popůvky  
CZ  
IČO: 47916052  
DIČ: CZ47916052

**Fakultní nemocnice v Motole**  
**V Úvalu 84**  
**150 06 Praha 5**  
**CZ**

**Odběratel**

Fakultní nemocnice v Motole  
V Úvalu 84  
150 06 Praha 5  
CZ  
IČO: 00064203  
DIČ: CZ00064203

**Konečný příjemce:**

Fakultní nemocnice v Motole  
Klinika zobrazovacích metod UK 2.  
LF  
V Úvalu 84  
150 06 Praha 5  
CZ  
IČO: 00064203  
DIČ: CZ00064203

Číslo objednávky: 2757753  
Termín dodání: -  
Zakázka: PT/2021/1159  
Způsob odběru: Kurýrem  
Způsob dopravy: Kurýrem

Kat. cis. / Popis Kód VZP	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
ZFEN-P-2-30-94 ZENITH FENESTRATED AAA ENDOVASCULAR GRAFT 0152789	1,000ks	139 000,00	15,00	139 000,00	20 850,00	159 850,00 Kč
ZFEN-D-12-62-76 ZENITH FENESTRATED AAA ENDOVASCULAR GRAFT 0152790	1,000ks	139 000,00	15,00	139 000,00	20 850,00	159 850,00 Kč
ZSLE-13-56-ZT ZENITH FLEX AAA ENDOVASCULAR GRAFT - ILIAC LEG 0193339	1,000ks	47 250,00	15,00	47 250,00	7 087,50	54 337,50 Kč
85343 ADVANTA V12, COVERED STENT, 6MMX22MMX80CM 49201	1,000ks	33 910,90	15,00	33 910,90	5 086,63	38 997,53 Kč
TSCMG-35-260-7-LES LUNDERQUIST EXTRA STIFF WIRE GUIDE 58462	2,000ks	1 174,50	21,00	2 349,00	493,29	2 842,29 Kč
RCFW-18.0P-38-30-RB CHECK-FLO INTRODUCER RADIOPAQUE TIP 56384	1,000ks	2 921,60	21,00	2 921,60	613,54	3 535,14 Kč
MPIS-401-NT-SST MICROPUNCTURE INTRODUCER SET 56365	1,000ks	989,90	21,00	989,90	207,88	1 197,78 Kč
KSAW-6.0-18/38-55-RB-ANL2-HC FLEXOR TUOHY-BORST SIDE-ARM INTRODUCER ANSEL MODIFICATION RB 56361	1,000ks	2 587,90	21,00	2 587,90	543,46	3 131,36 Kč
KCFW-6.0-35-55-RB-HFANL1-HC FLEXOR CHECK-FLO INTRODUCER WITH HIGH-FLEX DILATOR 56361	1,000ks	3 550,00	21,00	3 550,00	745,50	4 295,50 Kč
FOV535-35-80-7-30 FORMULA 535 VASCULAR BALLOON-EXPANDABLE STENT 0193322	1,000ks	12 869,50	15,00	12 869,50	1 930,42	14 799,92 Kč
HNBR5.0-38-100-P-NS-MPA BEACON TIP TORCON NB ADVANTAGE CATHETER 57824	1,000ks	575,00	21,00	575,00	120,75	695,75 Kč
<b>Celkem netto:</b>						<b>385 003,80 Kč</b>
<b>Celkem DPH:</b>						<b>58 528,97 Kč</b>
<b>Celkem brutto:</b>						<b>443 532,77 Kč</b>

Datum: 05.10.2021

Vystavil:

ARID obchodní společnost, s.r.o., Vintrovna 448/1f, 664 41 Popůvky, Česká republika,  
IČO: 47916052, DIČ: CZ47916052

i: KB Brno-město, č.ú.: 12314-624/0100; krajský obchodní soud v Brně, oddíl C, vložka 1036/  
akostí podle ČSN EN ISO 9001:2015 společnost Lloyd's Register Quality Assurance č. PRA280548

Strana: 1/1